[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03.2019                                                                                                                № 22

Об отмене Постановления Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18.02.2019 года № 20
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18.02.2019 года № 20 «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 12 от 03 февраля 2017 года «Об утверждении перечня автомобильных дорого общего пользования местного значения и их протяженности на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области         _____________         И.Ю. Бабикова